
 

 

UCHWAŁA Nr X/65/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4a 

w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r. 

poz. 6683 oraz z 2022 r. poz.13153) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 

23 zł za miesiąc za każdego mieszkańca, z zastrzeżeniem § 4 i § 5 uchwały.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości 69 zł za miesiąc za każdego mieszkańca.” 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny, ustala się zróżnicowane 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby mieszkańców 

zamieszkujących nieruchomość: 

1) w przypadku pięciu mieszkańców, stawka opłaty za piątą osobę wynosi 19,00 zł, 

2) w przypadku sześciu mieszkańców, stawka opłaty za piątą osobę wynosi 19,00 zł, za szóstą osobę 

wynosi 18,50 zł, 

3) w przypadku siedmiu mieszkańców, stawka opłaty za piątą osobę wynosi 19,00 zł, za szóstą osobę 

wynosi 18,50 zł, za siódmą osobę wynosi 18,00 zł, 

4) w przypadku ośmiu mieszkańców, stawka opłaty za piątą osobę wynosi 19,00 zł, za szóstą osobę 

wynosi 18,50 zł, za siódmą osobę wynosi 18,00 zł, za ósmą osobę wynosi 17,50 zł, 



5) w przypadku dziewięciu mieszkańców lub więcej, stawka opłaty za piątą osobę wynosi 19,00 zł, za 

szóstą osobę wynosi 18,50 zł, za siódmą osobę wynosi 18,00 zł, za ósmą osobę wynosi 17,50 zł, za 

dziewiątą osobę i kolejne osoby wynosi 17,00 zł.” 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

            Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 



   

 


